Министерство образования и науки

Архангельской области

государственное бюджетное профессиональное

 образовательное учреждение

Архангельской области
со специальным наименованием
«Специальное учебно-воспитательное

учреждение для обучающихся

с девиантным (общественно опасным) поведением»

ПРИКАЗ
	20.05.2016

п. Североонежск

«О проведении государственной итоговой аттестации

выпускников 9 класса»

Согласно Федеральному Закону от 29. 12. 2012 г.  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказу Министерства образования и науки РФ от 25. 12. 2013 года № 1394  раздел V п. 26 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму досрочного проведения ГИА для выпускников СПУ в форме письменных экзаменов – государственного выпускного экзамена

2. Назначить организаторов проведения ГВЭ:

	Экзамен по предмету
	Организаторы ГВЭ
	Ф.И.О
	Предметная область

	Руководитель ППЭ
	Задесенская О.В
	История

	Общественный наблюдатель
	Кузнецова Е.С.
	Социальный педагог

	26.05.2016
	обществознание
	Организатор в аудитории
	Ковкова О.Н.
	культурология

	26.05.2016
	обществознание
	Ассистент
	Морозова М.Е.
	литература

	26.05.2016
	обществознание
	Организатор вне аудитории
	Пугач В.Ю.
	Педагог-психолог

	26.05.2016
	Информатика и ИКТ
	Организатор в аудитории
	Ковкова О.Н.
	Культурология

	26.05.2016
	Информатика и ИКТ
	Ассистент
	Иванчик С.В..
	география

	26.05.2016
	Информатика и ИКТ
	Организатор вне аудитории
	Пугач В.Ю.
	Педагог-психолог

	31.05.2016
	Математика
	Организатор в аудитории
	Ковкова О.Н.
	русский язык

	31.05.2016
	Математика
	Ассистент
	Морозова М.Е.
	литература

	31.05.2016
	Математика
	Организатор вне аудитории
	Пугач В.Ю.
	Педагог-психолог

	03.06.2016
	Русский язык
	Организатор в аудитории
	Рыкова Н.Н.
	физика

	03.06.2016
	Русский язык
	Ассистент
	Пиялкина И.В.
	математика

	03.06.2016
	Русский язык
	Организатор вне аудитории
	Пугач В.Ю.
	Педагог-психолог

	09.06.2016
	история
	Организатор в аудитории
	Рыкова Н.Н.
	физика

	09.06.2016
	история
	Ассистент
	Иванчик С.В..
	география

	09.06.2016
	история
	Организатор вне аудитории
	Пугач В.Ю.
	Педагог-психолог

	09.06.2016
	биология
	Организатор в аудитории
	Рыкова Н.Н.
	физика

	09.06.2016
	биология
	Ассистент
	Пиялкина И.В.
	математика

	09.06.2016
	биология
	Организатор вне аудитории
	Пугач В.Ю.
	Педагог-психолог

	15.06.2016
	литература
	Организатор в аудитории
	Рыкова Н.Н.
	физика

	15.06.2016
	литература
	Ассистент
	Пиялкина И.В.
	математика

	15.06.2016
	литература
	Организатор вне аудитории
	Пугач В.Ю.
	Педагог-психолог

5. Ознакомить участников ГВЭ – организаторов и выпускников с их обязанностями и правами.

6. Ответственным за техническое обеспечение назначить Стрельникова А.В.
7. .Контроль возложить на руководителя ППЭ – Задесенскую О.В.
________________/О.Н. Ковкова/